gui-

guinea & verba ob spiritum præclusum interrupta; facies est inflata, rubra & oris sapor dulcis. Vires prostratæ jacent, dedolatio artuum summa, pulsus celeres, parvi, debiles; ludunt admodum tendines atque cutis urit. Nemo non vidit, pulmones in hac ægrotia valde opere affectas esse; sed quia vires, pulsuum ratio atque cætera symptomata pro nervosæ febris indole dimicant, illustris noster Frankius, non habito respectu ad sputa cruenta dolorem pungentem atque magnum pectoris angorem, mox ad decoctum corticis cum infuso polygal. senek, confugit; clysmæ emolliens.

Vesperi. Exacerbatio magna, spiritus admodum celer & brevis. Pulveres ex moschi grano uno & dimidio cum sachar scrup. un. omni bihor. 1, ordinati fuerunt. Insistendum simul in corticis cum polygala decocto.

21mo Junii. Nox insomnis, hodie oppressio magna, ejulat multum & anxium ducit spiritum, nunc dolor punctorius in lævo latere, subsiliunt frequenter tendines, pulsus irregulares, & responsio admodum brevis. Pulveres ex moschi gran. tribus cum sachar. scrup, uno omni bihorio. Continuandum cum decoct. corticis; vesicans ut rubefaciens ad latus sinistrum. Vesperi pulsus paululum ele-

vati , pulmones autem summopere obruti ; pulveres moschi ad gran. sex , & dosis polygal. aucta ad drach. tres in decocto corticis. Vesicans ad latus dextrum.

22do Junii. Remisit dolor post vesicans ; dormivit per aliquot horas ; nunc subsultus tendinum minus numerosi , non adeo celer est pulsus , nam prima vice hodie numerari potest , & elevatior est hesterno. Respiratio autem est læsa , & sputa multo cum sanguine mixta. Tremunt superiora labia. — Continandum in omnibus. Vesperi vesicans ad latus sinistrum ob dolorem punctionis ; in cæteris insistendum.

23to Junii. Fere per totam noctem quiete dormivit , tussis nunc mitior , punctionis dolor , sine tussi non amplius adest , decubitus in sinistrum latus facilior ; pulsus autem adhucdum irregulares , & respirationis opus difficile , sputa sanguinolenta. Medicina eadem. Vesperi. Respiratio levior , sputa non adeo tiueta ; concessum fuit ægræ vinum.

24to Junii. Recruduit dolor punctionis in latere sinistro ; accusat calorem internum , abdomenque paulisper dolet , sudor profusus per totam noctem , sensus dulcedinis in ore , pulsus exiles , manuum tremores & tendinum subsultus ; exhibitum fuit : decoct. cort. nnc.

novem, camphor. drach. dimid. syrup. simplic. unc. una. Omni bihorio vasculum. Dein moschi gran. sex, sachar. scrup. unum, m. f. pulv. pro dosi. Omni bihorio. Vesicans ad pectus, somenta emollientia & enema. Vesperi elvum non depositum, continuat abdominis dolor, symptomata peripneumoniae paulisper remiserunt, sapor oris ad amarum potius accedit. — Enema repetendum in cæteris continuandum.